
10° CAMPIONATO ITALIANO  OPEN DI PANCA CLASSIC MASCHILE E
FEMMINILE
CLASSIFICA SOCIETÀ MASCHILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 VIKINGS VENETO PL -BAONE 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 58 547.4900
2 STRENGTHLAB - TORINO - 2 0 2 2 0 0 0 0 0 0 54 515.2890
3 M.A.C. 3 ROMA 2 1 0 2 0 0 1 0 0 0 51 531.9780
4 BARBARIAN'S POWER CLUB 0 0 0 1 2 1 0 0 1 1 27 503.9710
5 S.S. LAZIO POWERLIFTING 1 0 0 0 0 1 0 0 1 3 22 491.0670
6 ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1 0 0 0 1 0 0 0 0 3 21 382.0470
7 HEXAGON TOPLIFTERS ASD 0 1 0 0 0 1 0 1 0 3 20 458.2040
8 STRONG 4REAL ASD - VERONA - 0 1 0 1 0 0 0 1 0 0 19 251.1610
9 FORMA CLUB 0 0 0 1 0 1 1 0 0 3 19 467.4250
10 HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 15 149.5560
11 GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 15 233.6310
12 NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 10 169.8890
13 POWERLIFTING UNITED - 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 9 169.5610
14 BERGAMO POWERLIFTING 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 79.5250
15 LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 6 122.8060
16 POWERLIFTING MAGENTA 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 5 225.8760
17 CHIMERA STRENGHT  ASD 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 62.8850
18 TEAM NERD ASD 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 3 85.9390
19 CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 81.0630

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



10° CAMPIONATO ITALIANO  OPEN DI PANCA CLASSIC MASCHILE E
FEMMINILE
CLASSIFICA SOCIETÀ MASCHILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

20 STRONGER POWERLIFTING TEAM FIT CLUB SSD ARL 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 70.5530
21 ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 158.3040
22 AVIANO GYM ASD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 72.5540
23 RAW STRENGTH TOSCANA  PESISTICA ZONA 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 68.7210
24 ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 68.6780
25 LIONS POWERLIFTING LIVORNO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 68.3570
26 POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 61.6930

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



10° CAMPIONATO ITALIANO  OPEN DI PANCA CLASSIC MASCHILE E
FEMMINILE
CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

-59
1° BRUNETTI BRYAN VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 58,78 Senior 137,5 142,5 146,5 142,5 142,5 86,165

2° PANICCIA' ALESSANDRO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1997 58,63 Senior 130,0 135,0 142,5 135,0 135,0 81,746

3° SCORDAMAGLIA DOMENICO ALESSANDROSTRENGTHLAB - TORINO - 1987 59,00 Senior 110,0 115,0 117,5 117,5 117,5 70,900

4° MANCOSU SAMUEL M.A.C. 3 ROMA 2008 57,03 Sub-Junior 105,0 110,0 115,0 115,0 115,0 70,720

5° PANTALEONI FABIO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1985 57,71 Master I 102,5 102,5 111,0 111,0 111,0 67,810

6° TARASCHI MATTEO HEXAGON TOPLIFTERS ASD 1975 58,41 Master II 103,0 106,0 108,0 106,0 106,0 64,320

7° ZAMPATTI GIOELE CHIMERA STRENGHT  ASD 2006 52,40 Junior 97,5 105,0 105,0 97,5 97,5 62,885

-66
1° CARLONE GABRIEL M.A.C. 3 ROMA 2007 65,66 Junior 137,5 142,5 142,5 142,5 142,5 81,055

2° BIONDI FILIPPO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2003 65,15 Junior 130,0 137,5 140,0 140,0 140,0 79,973

3° PIETRAFESA MATTIA STRENGTHLAB - TORINO - 2007 65,48 Junior 132,5 137,5 140,0 137,5 137,5 78,329

4° SCORDAMAGLIA IVAN STRENGTHLAB - TORINO - 2004 65,76 Junior 125,0 132,5 140,0 132,5 132,5 75,304

5° GIAMMICHELE RAFFAELLO ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1995 66,00 Senior 132,5 137,5 140,0 132,5 132,5 75,155

6° CAPPA DAVIDE LORENZO GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1999 65,55 Senior 120,0 125,0 130,0 130,0 130,0 74,013

7° MISTRAZZOSO MATTEO STRENGTHLAB - TORINO - 1991 64,21 Senior 112,5 117,5 122,5 122,5 122,5 70,537

8° LISCHETTI GIUSEPPE POWERLIFTING MAGENTA 1970 65,15 Master II 107,5 112,5 115,5 115,5 115,5 65,978

9° SANTANGELO JACOPO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1996 61,66 Senior 107,5 115,0 120,0 115,0 115,0 67,713

10° XAXA MATTEO POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1986 61,90 Master I 95,0 100,0 105,0 105,0 105,0 61,693

11° GIANNINI GIANNI M.A.C. 3 ROMA 1995 62,01 Senior 70,0 75,0 80,0 75,0 75,0 44,023

-74
1° BOSARI FRANCESCO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1997 73,72 Senior 180,0 185,0 190,0 190,0 190,0 101,531

2° TENTI EDOARDO MARIA HEXAGON TOPLIFTERS ASD 2005 72,86 Junior 157,5 162,5 167,5 167,5 167,5 90,069

3° CORRITORE YURI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 72,72 Senior 157,5 162,5 165,0 165,0 165,0 88,815

4° BUCCELLA MATTEO FORMA CLUB 1997 72,83 Senior 165,0 170,0 170,0 165,0 165,0 88,744

5° CALO' BRANDO BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 73,27 Junior 160,0 165,0 170,0 165,0 165,0 88,459



10° CAMPIONATO ITALIANO  OPEN DI PANCA CLASSIC MASCHILE E
FEMMINILE
CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

6° UMANA ROBERTO FORMA CLUB 1970 73,25 Master II 140,0 145,0 150,0 150,0 150,0 80,429

7° BINDI GIACOMO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1987 70,99 Senior 130,0 135,0 140,0 140,0 140,0 76,336

8° CORSINI DANIEL STRENGTHLAB - TORINO - 2005 68,74 Junior 132,5 137,5 137,5 137,5 76,285

9° NARDELLI MARCO STRONGER POWERLIFTING TEAM FIT CLUB SSD ARL2008 71,61 Sub-Junior 130,0 135,0 135,0 130,0 130,0 70,553

10° PIEROTTI LORENZO M.A.C. 3 ROMA 2002 73,13 Senior 120,0 127,5 130,0 130,0 130,0 69,766

11° BOSSIO TIZIANO RAW STRENGTH TOSCANA  PESISTICA ZONA 18 2005 72,54 Junior 120,0 127,5 132,5 127,5 127,5 68,721

12° OMARINI CHE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1970 73,52 Master II 115,0 122,5 127,5 127,5 127,5 68,231

13° ONNIS GIOELE M.A.C. 3 ROMA 2003 72,20 Junior 117,5 122,5 125,0 122,5 122,5 66,192

14° DONATI PIETRO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1955 72,14 Master IV 105,0 110,0 116,0 110,0 110,0 59,464

FG RAVINES CESAR STRENGTHLAB - TORINO - 2004 72,93 Junior 165,0 165,0 165,0 0,0 FG FG

-83
1° TOSCA FEDERICO M.A.C. 3 ROMA 1998 82,59 Senior 195,0 202,5 207,5 207,5 207,5 104,491

2° CIUFFREDA LIBERO NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1997 81,54 Senior 195,0 205,0 210,0 205,0 205,0 103,913

3° RINALDO MARCIANO SAVERIO POWERLIFTING UNITED - 2000 82,02 Senior 165,0 187,5 195,0 195,0 195,0 98,546

4° CAVICCHI BRUNO STRENGTHLAB - TORINO - 2007 82,57 Junior 172,5 180,0 190,0 180,0 180,0 90,654

5° POLIMENO OMAR VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 81,07 Senior 170,0 175,0 180,0 175,0 175,0 88,971

6° DE FALCO FRANCESCO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1991 82,84 Senior 167,5 175,0 180,0 175,0 175,0 87,988

7° MASIERO MATTIA M.A.C. 3 ROMA 1995 80,82 Senior 165,0 172,5 180,0 172,5 172,5 87,840

8° GIMORRI GIACOMO TEAM NERD ASD 1999 77,39 Senior 140,0 155,0 165,0 165,0 165,0 85,939

9° FESTINI CAPPELLO MATTEO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 80,60 Senior 145,0 152,5 160,0 160,0 160,0 81,590

10° PALADINO AMEDEO BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 80,64 Senior 155,0 160,0 160,0 160,0 160,0 81,569

11° MAINARDI GREGORIO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 81,80 Junior 145,0 152,5 160,0 160,0 160,0 80,970

12° BIANCHESSI LORENZO POWERLIFTING MAGENTA 2004 82,23 Junior 152,5 157,5 160,0 160,0 160,0 80,752

13° PRATI JONATHAN VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 80,34 Junior 150,0 157,5 165,0 157,5 157,5 80,450

14° CICCONE ALESSANDRO STRENGTHLAB - TORINO - 1994 82,89 Senior 155,0 162,5 170,0 155,0 155,0 77,908

15° COMANDINI FRANCESCO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2003 76,58 Junior 140,0 147,5 155,0 147,5 147,5 77,250

16° MATALDI MATTIA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2008 77,21 Sub-Junior 130,0 137,5 145,0 145,0 145,0 75,615
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17° GORI INSINGA SAMUEL FORMA CLUB 2002 78,30 Senior 135,0 140,0 145,0 145,0 145,0 75,062

18° CARBONE  EMANUELE BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 76,02 Junior 140,0 140,0 140,0 140,0 140,0 73,606

19° TELLONI FRANCESCO POWERLIFTING UNITED - 2008 81,43 Sub-Junior 130,0 140,0 140,0 140,0 140,0 71,015

20° PERINI TIMOTI LIONS POWERLIFTING LIVORNO 1995 81,71 Senior 130,0 135,0 142,5 135,0 135,0 68,357

21° PINTO SIMONE ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1986 75,33 Master I 115,0 122,5 130,0 130,0 130,0 68,678

22° ANGELINI LORENZO NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1975 81,35 Master II 120,0 125,0 130,0 130,0 130,0 65,976

23° SINOPOLI BRUNO M.A.C. 3 ROMA 1982 74,76 Master I 120,0 125,0 130,0 125,0 125,0 66,302

24° PASCHETTO GABRIELE STRENGTHLAB - TORINO - 1998 79,29 Senior 117,5 122,5 125,0 125,0 125,0 64,286

25° CLIMI SAMUEL M.A.C. 3 ROMA 2002 81,85 Senior 117,5 122,5 125,0 125,0 125,0 63,238

26° FOP RICCARDO FORMA CLUB 1998 81,46 Senior 112,5 117,5 122,5 117,5 117,5 59,590

-93
1° BROGIATO MARCO LUIGI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 90,89 Senior 192,5 197,5 205,0 205,0 205,0 98,366

2° FEROLO RICCARDO M.A.C. 3 ROMA 2001 90,31 Senior 187,5 195,0 202,5 202,5 202,5 97,475

3° VAGHI GAVAZZI RICCARDO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 91,55 Junior 177,5 185,0 190,0 190,0 190,0 90,843

4° DELFINI JACOPO M.A.C. 3 ROMA 1994 92,47 Senior 190,0 195,0 197,5 190,0 190,0 90,397

5° DE BIASI LUCA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 91,41 Senior 175,0 180,0 185,0 180,0 180,0 86,127

6° POLIANDRI DOMINGO BARBARIAN'S POWER CLUB 1983 91,33 Master I 170,0 175,0 180,0 175,0 175,0 83,770

7° CECCONI JACOPO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 92,27 Senior 167,5 175,0 180,0 175,0 175,0 83,349

8° BELLOMO  GABRIELE STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2002 86,78 Senior 165,0 172,5 175,0 172,5 172,5 84,707

9° CUOGHI ALESSANDRO CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 1975 92,05 Master II 160,0 170,0 180,0 170,0 170,0 81,063

10° LUNARDON EROS BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 88,68 Senior 162,5 167,5 170,0 167,5 167,5 81,362

11° DI BLASIO GIUSTINO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 91,34 Junior 160,0 165,0 170,0 165,0 165,0 78,979

12° CUCCA MATTIA HEXAGON TOPLIFTERS ASD 2003 89,79 Junior 155,0 162,5 167,5 162,5 162,5 78,445

13° VENEZIANI CAMILLO M.A.C. 3 ROMA 2000 85,56 Senior 150,0 155,0 160,0 160,0 160,0 79,133

14° DEGIAMPIETRO MICHELE ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1969 91,10 Master II 140,0 150,0 160,0 160,0 160,0 76,686

15° BUCCIONI MASSIMILIANO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1976 83,15 Master II 142,5 150,0 155,0 155,0 155,0 77,783

16° GROSA LORENZO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 84,19 Senior 152,5 152,5 157,5 152,5 152,5 76,044
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17° VIRDIS MARCO FORMA CLUB 1978 89,94 Master I 147,5 155,0 155,0 147,5 147,5 71,145

18° DESSOLIS MARCO M.A.C. 3 ROMA 2002 89,78 Senior 145,0 150,0 150,0 145,0 145,0 70,001

19° MORESE FRANCESCO ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1962 90,70 Master III 137,5 145,0 150,5 145,0 145,0 69,648

20° GENNARI ALBERTO GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 2004 91,77 Junior 137,5 142,5 147,5 142,5 142,5 68,052

21° PESCE MAURO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1971 91,85 Master II 137,5 142,5 142,5 142,5 142,5 68,022

22° LUCHETTA RICCARDO STRENGTHLAB - TORINO - 1998 90,94 Senior 140,0 140,0 140,0 140,0 140,0 67,158

23° CHIESA DANIELE M.A.C. 3 ROMA 2002 92,43 Senior 130,0 135,0 140,0 140,0 140,0 66,622

24° GHERARDINI GABRIELE M.A.C. 3 ROMA 2004 89,48 Junior 132,5 137,5 137,5 137,5 137,5 66,491

25° PORZIO FRANCESCO M.A.C. 3 ROMA 2005 89,72 Junior 130,0 135,0 140,0 135,0 135,0 65,195

26° TAMBORRA JACOPO HEXAGON TOPLIFTERS ASD 1989 91,23 Senior 120,0 127,5 135,0 135,0 135,0 64,658

27° BARABAN ANDREA M.A.C. 3 ROMA 2001 89,95 Senior 127,5 132,5 132,5 127,5 127,5 61,495

28° BERNABEO ANDREA BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 88,32 Senior 115,0 122,5 130,0 122,5 122,5 59,625

-105
1° DI GIUSEPPE LORENZO ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1992 103,50 Senior 195,0 202,5 210,0 202,5 202,5 91,281

2° TARUFFI MIRKO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 104,75 Senior 187,5 197,5 204,5 197,5 197,5 88,532

3° NICOLAI GIANLUCA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1984 103,03 Master I 185,0 192,5 195,0 195,0 195,0 88,087

4° ATTOLINI MARCO BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 104,03 Senior 180,0 187,5 192,5 192,5 192,5 86,567

5° BARTOLETTI DAVID BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 103,52 Senior 185,0 192,5 197,5 185,0 185,0 83,385

6° FAVA UMBERTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1992 104,55 Senior 175,0 182,5 190,0 182,5 182,5 81,880

7° MACRI ALEXANDRU VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 97,69 Junior 165,0 180,0 190,0 180,0 180,0 83,386

8° AGRO' FEDERICO HEXAGON TOPLIFTERS ASD 1994 101,96 Senior 165,0 175,0 180,0 180,0 180,0 81,710

9° CERVESATO SIMONE BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 99,87 Senior 167,5 175,0 180,0 175,0 175,0 80,221

10° GORGA GIANMARIO POWERLIFTING MAGENTA 1992 102,77 Senior 165,0 170,0 175,0 175,0 175,0 79,146

11° LENTINI SANTO DOMENICO HEXAGON TOPLIFTERS ASD 1990 103,17 Senior 175,0 180,0 180,0 175,0 175,0 79,002

12° MAZZUCCHIELLI EDOARDO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1999 96,16 Senior 150,0 162,5 172,5 172,5 172,5 80,521

13° CAROSIA GAETANO STRENGTHLAB - TORINO - 2006 97,42 Junior 170,0 192,5 202,5 170,0 170,0 78,858

14° SACCHETTI ALESSANDRO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 104,25 Junior 155,0 162,5 170,0 170,0 170,0 76,374
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15° SALA JACOPO FORMA CLUB 1999 98,20 Senior 160,0 165,0 170,0 165,0 165,0 76,247

16° IZZI LORENZO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 99,51 Senior 150,0 160,0 170,0 160,0 160,0 73,470

17° FERRABOLI PHAT TAI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 102,73 Senior 160,0 165,0 170,0 160,0 160,0 72,375

18° MARZOLLA MATTEO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 104,60 Senior 150,0 160,0 160,0 160,0 71,769

19° PACETTI ALESSANDRO STRENGTHLAB - TORINO - 1999 102,51 Senior 147,5 147,5 162,5 147,5 147,5 66,788

20° PITTI DARIO M.A.C. 3 ROMA 2001 98,07 Senior 135,0 137,5 142,5 137,5 137,5 63,579

21° CICERO ANDREA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1999 95,65 Senior 100,0 100,0 100,0 46,799

FG ALFANO TEODORO ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1972 97,50 Master II 170,5 170,5 170,5 0,0 FG FG

-120
1° MARZANO SAMUEL STRENGTHLAB - TORINO - 2003 118,51 Junior 215,0 225,0 230,0 225,0 225,0 95,435

2° CUEVA SILVA JARIO PATRICIO GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1989 117,40 Senior 202,5 212,5 215,0 215,0 215,0 91,566

3° LA GRECA MARCO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 111,64 Senior 180,0 190,0 197,5 197,5 197,5 85,999

4° BERTOLDI MIRCO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2008 107,21 Sub-Junior 165,0 180,0 195,0 195,0 195,0 86,481

5° LORENZI LUCA BERGAMO POWERLIFTING 1982 108,11 Master I 165,0 175,0 180,0 180,0 180,0 79,525

6° EL ADLANI YOUSSUF LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1996 119,75 Senior 160,0 170,0 180,0 180,0 180,0 76,007

7° REPETTO MATTIA FORMA CLUB 1995 112,98 Senior 175,0 185,0 185,0 175,0 175,0 75,798

8° RAGNETTI FRANCESCO AMILCARE STRENGTHLAB - TORINO - 1987 105,97 Senior 170,0 180,0 180,0 170,0 170,0 75,798

9° MAYORGA CARLOS VIKINGS VENETO PL -BAONE 1991 108,90 Senior 162,5 170,0 175,0 170,0 170,0 74,859

10° DELLA VALENTINA DAVIDE AVIANO GYM ASD 1999 116,83 Senior 170,0 180,0 182,5 170,0 170,0 72,554

11° MARCIA CHRISTIAN VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 115,72 Senior 160,0 167,5 175,0 167,5 167,5 71,786

12° CAMPARSI ALESSANDRO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 108,92 Senior 145,0 152,5 157,5 157,5 157,5 69,348

13° PINNA MARIO ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1976 106,90 Master II 150,0 156,0 158,0 156,0 156,0 69,277

14° CAPORALE  ALEX VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 105,57 Senior 137,5 147,5 152,5 152,5 152,5 68,114

15° CESCHI LODOVICO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1977 107,43 Master I 135,0 135,0 142,5 142,5 142,5 63,139

16° BUSCARINI MAURIZIO STRENGTHLAB - TORINO - 1962 105,78 Master III 127,5 137,5 144,0 137,5 137,5 61,358

17° ROGOLINO GIUSEPPE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 114,41 Senior 115,0 122,5 127,5 127,5 127,5 54,917
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+120
1° CARDILLO SALVATORE MATTEO STRENGTHLAB - TORINO - 2003 123,02 Junior 225,0 232,5 235,5 235,5 235,5 98,309

2° ZUANETTI MATTIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 133,85 Senior 217,5 227,5 235,0 235,0 235,0 94,769

3° CRAVEDI MATTIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 162,30 Senior 202,5 210,0 215,0 210,0 210,0 78,896

4° ZAMBRELLA SILVANO STRENGTHLAB - TORINO - 1995 142,54 Senior 202,5 207,5 212,5 207,5 207,5 81,662



10° CAMPIONATO ITALIANO  OPEN DI PANCA CLASSIC MASCHILE E
FEMMINILE
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Sub-Junior
MIRCO BERTOLDI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2008 107,21 -120 Sub-Junior 195,0 86,481
MATTIA MATALDI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2008 77,21 -83 Sub-Junior 145,0 75,615
FRANCESCO TELLONI POWERLIFTING UNITED - 2008 81,43 -83 Sub-Junior 140,0 71,015
SAMUEL MANCOSU M.A.C. 3 ROMA 2008 57,03 -59 Sub-Junior 115,0 70,720
MARCO NARDELLI STRONGER POWERLIFTING TEAM FIT CLUB SSD ARL 2008 71,61 -74 Sub-Junior 130,0 70,553

Junior
SALVATORE MATTEO CARDILLO STRENGTHLAB - TORINO - 2003 123,02 +120 Junior 235,5 98,309
SAMUEL MARZANO STRENGTHLAB - TORINO - 2003 118,51 -120 Junior 225,0 95,435
RICCARDO VAGHI GAVAZZI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 91,55 -93 Junior 190,0 90,843
BRUNO CAVICCHI STRENGTHLAB - TORINO - 2007 82,57 -83 Junior 180,0 90,654
EDOARDO MARIA TENTI HEXAGON TOPLIFTERS ASD 2005 72,86 -74 Junior 167,5 90,069
BRANDO CALO' BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 73,27 -74 Junior 165,0 88,459
ALEXANDRU MACRI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 97,69 -105 Junior 180,0 83,386
GABRIEL CARLONE M.A.C. 3 ROMA 2007 65,66 -66 Junior 142,5 81,055
GREGORIO MAINARDI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 81,80 -83 Junior 160,0 80,970
LORENZO BIANCHESSI POWERLIFTING MAGENTA 2004 82,23 -83 Junior 160,0 80,752
JONATHAN PRATI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 80,34 -83 Junior 157,5 80,450
FILIPPO BIONDI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2003 65,15 -66 Junior 140,0 79,973
GIUSTINO DI BLASIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 91,34 -93 Junior 165,0 78,979
GAETANO CAROSIA STRENGTHLAB - TORINO - 2006 97,42 -105 Junior 170,0 78,858
MATTIA CUCCA HEXAGON TOPLIFTERS ASD 2003 89,79 -93 Junior 162,5 78,445
MATTIA PIETRAFESA STRENGTHLAB - TORINO - 2007 65,48 -66 Junior 137,5 78,329
FRANCESCO COMANDINI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2003 76,58 -83 Junior 147,5 77,250
ALESSANDRO SACCHETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 104,25 -105 Junior 170,0 76,374
DANIEL CORSINI STRENGTHLAB - TORINO - 2005 68,74 -74 Junior 137,5 76,285
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IVAN SCORDAMAGLIA STRENGTHLAB - TORINO - 2004 65,76 -66 Junior 132,5 75,304
EMANUELE CARBONE BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 76,02 -83 Junior 140,0 73,606
TIZIANO BOSSIO RAW STRENGTH TOSCANA  PESISTICA ZONA 18 2005 72,54 -74 Junior 127,5 68,721
ALBERTO GENNARI GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 2004 91,77 -93 Junior 142,5 68,052
GABRIELE GHERARDINI M.A.C. 3 ROMA 2004 89,48 -93 Junior 137,5 66,491
GIOELE ONNIS M.A.C. 3 ROMA 2003 72,20 -74 Junior 122,5 66,192
FRANCESCO PORZIO M.A.C. 3 ROMA 2005 89,72 -93 Junior 135,0 65,195
GIOELE ZAMPATTI CHIMERA STRENGHT  ASD 2006 52,40 -59 Junior 97,5 62,885
CESAR RAVINES STRENGTHLAB - TORINO - 2004 72,93 -74 Junior FG FG

Senior
FEDERICO TOSCA M.A.C. 3 ROMA 1998 82,59 -83 Senior 207,5 104,491
LIBERO CIUFFREDA NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1997 81,54 -83 Senior 205,0 103,913
FRANCESCO BOSARI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1997 73,72 -74 Senior 190,0 101,531
MARCIANO SAVERIO RINALDO POWERLIFTING UNITED - 2000 82,02 -83 Senior 195,0 98,546
MARCO LUIGI BROGIATO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 90,89 -93 Senior 205,0 98,366
RICCARDO FEROLO M.A.C. 3 ROMA 2001 90,31 -93 Senior 202,5 97,475
MATTIA ZUANETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 133,85 +120 Senior 235,0 94,769
JARIO PATRICIO CUEVA SILVA GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1989 117,40 -120 Senior 215,0 91,566
LORENZO DI GIUSEPPE ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1992 103,50 -105 Senior 202,5 91,281
JACOPO DELFINI M.A.C. 3 ROMA 1994 92,47 -93 Senior 190,0 90,397
OMAR POLIMENO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 81,07 -83 Senior 175,0 88,971
YURI CORRITORE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 72,72 -74 Senior 165,0 88,815
MATTEO BUCCELLA FORMA CLUB 1997 72,83 -74 Senior 165,0 88,744
MIRKO TARUFFI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 104,75 -105 Senior 197,5 88,532
FRANCESCO DE FALCO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1991 82,84 -83 Senior 175,0 87,988
MATTIA MASIERO M.A.C. 3 ROMA 1995 80,82 -83 Senior 172,5 87,840
MARCO ATTOLINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 104,03 -105 Senior 192,5 86,567
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BRYAN BRUNETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 58,78 -59 Senior 142,5 86,165
LUCA DE BIASI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 91,41 -93 Senior 180,0 86,127
MARCO LA GRECA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 111,64 -120 Senior 197,5 85,999
GIACOMO GIMORRI TEAM NERD ASD 1999 77,39 -83 Senior 165,0 85,939
GABRIELE BELLOMO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2002 86,78 -93 Senior 172,5 84,707
DAVID BARTOLETTI BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 103,52 -105 Senior 185,0 83,385
JACOPO CECCONI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 92,27 -93 Senior 175,0 83,349
UMBERTO FAVA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1992 104,55 -105 Senior 182,5 81,880
ALESSANDRO PANICCIA' HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1997 58,63 -59 Senior 135,0 81,746
FEDERICO AGRO' HEXAGON TOPLIFTERS ASD 1994 101,96 -105 Senior 180,0 81,710
SILVANO ZAMBRELLA STRENGTHLAB - TORINO - 1995 142,54 +120 Senior 207,5 81,662
MATTEO FESTINI CAPPELLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 80,60 -83 Senior 160,0 81,590
AMEDEO PALADINO BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 80,64 -83 Senior 160,0 81,569
EROS LUNARDON BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 88,68 -93 Senior 167,5 81,362
EDOARDO MAZZUCCHIELLI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1999 96,16 -105 Senior 172,5 80,521
SIMONE CERVESATO BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 99,87 -105 Senior 175,0 80,221
GIANMARIO GORGA POWERLIFTING MAGENTA 1992 102,77 -105 Senior 175,0 79,146
CAMILLO VENEZIANI M.A.C. 3 ROMA 2000 85,56 -93 Senior 160,0 79,133
DOMENICO LENTINI SANTO HEXAGON TOPLIFTERS ASD 1990 103,17 -105 Senior 175,0 79,002
MATTIA CRAVEDI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 162,30 +120 Senior 210,0 78,896
ALESSANDRO CICCONE STRENGTHLAB - TORINO - 1994 82,89 -83 Senior 155,0 77,908
GIACOMO BINDI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1987 70,99 -74 Senior 140,0 76,336
JACOPO SALA FORMA CLUB 1999 98,20 -105 Senior 165,0 76,247
LORENZO GROSA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 84,19 -93 Senior 152,5 76,044
YOUSSUF EL ADLANI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1996 119,75 -120 Senior 180,0 76,007
MATTIA REPETTO FORMA CLUB 1995 112,98 -120 Senior 175,0 75,798
FRANCESCO AMILCARE RAGNETTI STRENGTHLAB - TORINO - 1987 105,97 -120 Senior 170,0 75,798



10° CAMPIONATO ITALIANO  OPEN DI PANCA CLASSIC MASCHILE E
FEMMINILE
CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

RAFFAELLO GIAMMICHELE ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1995 66,00 -66 Senior 132,5 75,155
SAMUEL GORI INSINGA FORMA CLUB 2002 78,30 -83 Senior 145,0 75,062
CARLOS MAYORGA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1991 108,90 -120 Senior 170,0 74,859
DAVIDE LORENZO CAPPA GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1999 65,55 -66 Senior 130,0 74,013
LORENZO IZZI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 99,51 -105 Senior 160,0 73,470
DAVIDE DELLA VALENTINA AVIANO GYM ASD 1999 116,83 -120 Senior 170,0 72,554
PHAT TAI FERRABOLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 102,73 -105 Senior 160,0 72,375
CHRISTIAN MARCIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 115,72 -120 Senior 167,5 71,786
MATTEO MARZOLLA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 104,60 -105 Senior 160,0 71,769
DOMENICO ALESSANDRO SCORDAMAGLIA STRENGTHLAB - TORINO - 1987 59,00 -59 Senior 117,5 70,900
MATTEO MISTRAZZOSO STRENGTHLAB - TORINO - 1991 64,21 -66 Senior 122,5 70,537
MARCO DESSOLIS M.A.C. 3 ROMA 2002 89,78 -93 Senior 145,0 70,001
LORENZO PIEROTTI M.A.C. 3 ROMA 2002 73,13 -74 Senior 130,0 69,766
ALESSANDRO CAMPARSI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 108,92 -120 Senior 157,5 69,348
TIMOTI PERINI LIONS POWERLIFTING LIVORNO 1995 81,71 -83 Senior 135,0 68,357
ALEX CAPORALE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 105,57 -120 Senior 152,5 68,114
JACOPO SANTANGELO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1996 61,66 -66 Senior 115,0 67,713
RICCARDO LUCHETTA STRENGTHLAB - TORINO - 1998 90,94 -93 Senior 140,0 67,158
ALESSANDRO PACETTI STRENGTHLAB - TORINO - 1999 102,51 -105 Senior 147,5 66,788
DANIELE CHIESA M.A.C. 3 ROMA 2002 92,43 -93 Senior 140,0 66,622
JACOPO TAMBORRA HEXAGON TOPLIFTERS ASD 1989 91,23 -93 Senior 135,0 64,658
GABRIELE PASCHETTO STRENGTHLAB - TORINO - 1998 79,29 -83 Senior 125,0 64,286
DARIO PITTI M.A.C. 3 ROMA 2001 98,07 -105 Senior 137,5 63,579
SAMUEL CLIMI M.A.C. 3 ROMA 2002 81,85 -83 Senior 125,0 63,238
ANDREA BARABAN M.A.C. 3 ROMA 2001 89,95 -93 Senior 127,5 61,495
ANDREA BERNABEO BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 88,32 -93 Senior 122,5 59,625
RICCARDO FOP FORMA CLUB 1998 81,46 -83 Senior 117,5 59,590
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GIUSEPPE ROGOLINO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 114,41 -120 Senior 127,5 54,917
ANDREA CICERO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1999 95,65 -105 Senior 100,0 46,799
GIANNI GIANNINI M.A.C. 3 ROMA 1995 62,01 -66 Senior 75,0 44,023

Master I
GIANLUCA NICOLAI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1984 103,03 -105 Master I 195,0 88,087
DOMINGO POLIANDRI BARBARIAN'S POWER CLUB 1983 91,33 -93 Master I 175,0 83,770
LUCA LORENZI BERGAMO POWERLIFTING 1982 108,11 -120 Master I 180,0 79,525
MARCO VIRDIS FORMA CLUB 1978 89,94 -93 Master I 147,5 71,145
SIMONE PINTO ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1986 75,33 -83 Master I 130,0 68,678
FABIO PANTALEONI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1985 57,71 -59 Master I 111,0 67,810
BRUNO SINOPOLI M.A.C. 3 ROMA 1982 74,76 -83 Master I 125,0 66,302
LODOVICO CESCHI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1977 107,43 -120 Master I 142,5 63,139
MATTEO XAXA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1986 61,90 -66 Master I 105,0 61,693

Master II
ALESSANDRO CUOGHI CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 1975 92,05 -93 Master II 170,0 81,063
ROBERTO UMANA FORMA CLUB 1970 73,25 -74 Master II 150,0 80,429
MASSIMILIANO BUCCIONI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1976 83,15 -93 Master II 155,0 77,783
MICHELE DEGIAMPIETRO ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1969 91,10 -93 Master II 160,0 76,686
MARIO PINNA ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1976 106,90 -120 Master II 156,0 69,277
CHE OMARINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1970 73,52 -74 Master II 127,5 68,231
MAURO PESCE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1971 91,85 -93 Master II 142,5 68,022
GIUSEPPE LISCHETTI POWERLIFTING MAGENTA 1970 65,15 -66 Master II 115,5 65,978
LORENZO ANGELINI NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1975 81,35 -83 Master II 130,0 65,976
MATTEO TARASCHI HEXAGON TOPLIFTERS ASD 1975 58,41 -59 Master II 106,0 64,320
TEODORO ALFANO ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1972 97,50 -105 Master II FG FG
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Master III
FRANCESCO MORESE ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1962 90,70 -93 Master III 145,0 69,648
MAURIZIO BUSCARINI STRENGTHLAB - TORINO - 1962 105,78 -120 Master III 137,5 61,358

Master IV
PIETRO DONATI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1955 72,14 -74 Master IV 110,0 59,464
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FEDERICO TOSCA M.A.C. 3 ROMA 1998 82,59 -83 207,5 104,491
LIBERO CIUFFREDA NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1997 81,54 -83 205,0 103,913
FRANCESCO BOSARI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1997 73,72 -74 190,0 101,531
MARCIANO SAVERIO RINALDO POWERLIFTING UNITED - 2000 82,02 -83 195,0 98,546
MARCO LUIGI BROGIATO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 90,89 -93 205,0 98,366
SALVATORE MATTEO CARDILLO STRENGTHLAB - TORINO - 2003 123,02 +120 235,5 98,309
RICCARDO FEROLO M.A.C. 3 ROMA 2001 90,31 -93 202,5 97,475
SAMUEL MARZANO STRENGTHLAB - TORINO - 2003 118,51 -120 225,0 95,435
MATTIA ZUANETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 133,85 +120 235,0 94,769
JARIO PATRICIO CUEVA SILVA GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1989 117,40 -120 215,0 91,566
LORENZO DI GIUSEPPE ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1992 103,50 -105 202,5 91,281
RICCARDO VAGHI GAVAZZI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 91,55 -93 190,0 90,843
BRUNO CAVICCHI STRENGTHLAB - TORINO - 2007 82,57 -83 180,0 90,654
JACOPO DELFINI M.A.C. 3 ROMA 1994 92,47 -93 190,0 90,397
EDOARDO MARIA TENTI HEXAGON TOPLIFTERS ASD 2005 72,86 -74 167,5 90,069
OMAR POLIMENO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 81,07 -83 175,0 88,971
YURI CORRITORE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 72,72 -74 165,0 88,815
MATTEO BUCCELLA FORMA CLUB 1997 72,83 -74 165,0 88,744
MIRKO TARUFFI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 104,75 -105 197,5 88,532
BRANDO CALO' BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 73,27 -74 165,0 88,459
GIANLUCA NICOLAI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1984 103,03 -105 195,0 88,087
FRANCESCO DE FALCO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1991 82,84 -83 175,0 87,988
MATTIA MASIERO M.A.C. 3 ROMA 1995 80,82 -83 172,5 87,840
MARCO ATTOLINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 104,03 -105 192,5 86,567
MIRCO BERTOLDI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2008 107,21 -120 195,0 86,481
BRYAN BRUNETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 58,78 -59 142,5 86,165
LUCA DE BIASI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 91,41 -93 180,0 86,127
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MARCO LA GRECA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 111,64 -120 197,5 85,999
GIACOMO GIMORRI TEAM NERD ASD 1999 77,39 -83 165,0 85,939
GABRIELE BELLOMO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2002 86,78 -93 172,5 84,707
DOMINGO POLIANDRI BARBARIAN'S POWER CLUB 1983 91,33 -93 175,0 83,770
ALEXANDRU MACRI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 97,69 -105 180,0 83,386
DAVID BARTOLETTI BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 103,52 -105 185,0 83,385
JACOPO CECCONI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 92,27 -93 175,0 83,349
UMBERTO FAVA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1992 104,55 -105 182,5 81,880
ALESSANDRO PANICCIA' HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1997 58,63 -59 135,0 81,746
FEDERICO AGRO' HEXAGON TOPLIFTERS ASD 1994 101,96 -105 180,0 81,710
SILVANO ZAMBRELLA STRENGTHLAB - TORINO - 1995 142,54 +120 207,5 81,662
MATTEO FESTINI CAPPELLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 80,60 -83 160,0 81,590
AMEDEO PALADINO BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 80,64 -83 160,0 81,569
EROS LUNARDON BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 88,68 -93 167,5 81,362
ALESSANDRO CUOGHI CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 1975 92,05 -93 170,0 81,063
GABRIEL CARLONE M.A.C. 3 ROMA 2007 65,66 -66 142,5 81,055
GREGORIO MAINARDI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 81,80 -83 160,0 80,970
LORENZO BIANCHESSI POWERLIFTING MAGENTA 2004 82,23 -83 160,0 80,752
EDOARDO MAZZUCCHIELLI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1999 96,16 -105 172,5 80,521
JONATHAN PRATI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 80,34 -83 157,5 80,450
ROBERTO UMANA FORMA CLUB 1970 73,25 -74 150,0 80,429
SIMONE CERVESATO BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 99,87 -105 175,0 80,221
FILIPPO BIONDI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2003 65,15 -66 140,0 79,973
LUCA LORENZI BERGAMO POWERLIFTING 1982 108,11 -120 180,0 79,525
GIANMARIO GORGA POWERLIFTING MAGENTA 1992 102,77 -105 175,0 79,146
CAMILLO VENEZIANI M.A.C. 3 ROMA 2000 85,56 -93 160,0 79,133
DOMENICO LENTINI SANTO HEXAGON TOPLIFTERS ASD 1990 103,17 -105 175,0 79,002
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GIUSTINO DI BLASIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 91,34 -93 165,0 78,979
MATTIA CRAVEDI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 162,30 +120 210,0 78,896
GAETANO CAROSIA STRENGTHLAB - TORINO - 2006 97,42 -105 170,0 78,858
MATTIA CUCCA HEXAGON TOPLIFTERS ASD 2003 89,79 -93 162,5 78,445
MATTIA PIETRAFESA STRENGTHLAB - TORINO - 2007 65,48 -66 137,5 78,329
ALESSANDRO CICCONE STRENGTHLAB - TORINO - 1994 82,89 -83 155,0 77,908
MASSIMILIANO BUCCIONI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1976 83,15 -93 155,0 77,783
FRANCESCO COMANDINI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2003 76,58 -83 147,5 77,250
MICHELE DEGIAMPIETRO ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1969 91,10 -93 160,0 76,686
ALESSANDRO SACCHETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 104,25 -105 170,0 76,374
GIACOMO BINDI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1987 70,99 -74 140,0 76,336
DANIEL CORSINI STRENGTHLAB - TORINO - 2005 68,74 -74 137,5 76,285
JACOPO SALA FORMA CLUB 1999 98,20 -105 165,0 76,247
LORENZO GROSA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 84,19 -93 152,5 76,044
YOUSSUF EL ADLANI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1996 119,75 -120 180,0 76,007
MATTIA REPETTO FORMA CLUB 1995 112,98 -120 175,0 75,798
FRANCESCO AMILCARE RAGNETTI STRENGTHLAB - TORINO - 1987 105,97 -120 170,0 75,798
MATTIA MATALDI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2008 77,21 -83 145,0 75,615
IVAN SCORDAMAGLIA STRENGTHLAB - TORINO - 2004 65,76 -66 132,5 75,304
RAFFAELLO GIAMMICHELE ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1995 66,00 -66 132,5 75,155
SAMUEL GORI INSINGA FORMA CLUB 2002 78,30 -83 145,0 75,062
CARLOS MAYORGA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1991 108,90 -120 170,0 74,859
DAVIDE LORENZO CAPPA GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1999 65,55 -66 130,0 74,013
EMANUELE CARBONE BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 76,02 -83 140,0 73,606
LORENZO IZZI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 99,51 -105 160,0 73,470
DAVIDE DELLA VALENTINA AVIANO GYM ASD 1999 116,83 -120 170,0 72,554
PHAT TAI FERRABOLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 102,73 -105 160,0 72,375
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CHRISTIAN MARCIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 115,72 -120 167,5 71,786
MATTEO MARZOLLA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 104,60 -105 160,0 71,769
MARCO VIRDIS FORMA CLUB 1978 89,94 -93 147,5 71,145
FRANCESCO TELLONI POWERLIFTING UNITED - 2008 81,43 -83 140,0 71,015
DOMENICO ALESSANDRO SCORDAMAGLIA STRENGTHLAB - TORINO - 1987 59,00 -59 117,5 70,900
SAMUEL MANCOSU M.A.C. 3 ROMA 2008 57,03 -59 115,0 70,720
MARCO NARDELLI STRONGER POWERLIFTING TEAM FIT CLUB SSD ARL 2008 71,61 -74 130,0 70,553
MATTEO MISTRAZZOSO STRENGTHLAB - TORINO - 1991 64,21 -66 122,5 70,537
MARCO DESSOLIS M.A.C. 3 ROMA 2002 89,78 -93 145,0 70,001
LORENZO PIEROTTI M.A.C. 3 ROMA 2002 73,13 -74 130,0 69,766
FRANCESCO MORESE ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1962 90,70 -93 145,0 69,648
ALESSANDRO CAMPARSI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 108,92 -120 157,5 69,348
MARIO PINNA ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1976 106,90 -120 156,0 69,277
TIZIANO BOSSIO RAW STRENGTH TOSCANA  PESISTICA ZONA 18 2005 72,54 -74 127,5 68,721
SIMONE PINTO ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1986 75,33 -83 130,0 68,678
TIMOTI PERINI LIONS POWERLIFTING LIVORNO 1995 81,71 -83 135,0 68,357
CHE OMARINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1970 73,52 -74 127,5 68,231
ALEX CAPORALE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 105,57 -120 152,5 68,114
ALBERTO GENNARI GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 2004 91,77 -93 142,5 68,052
MAURO PESCE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1971 91,85 -93 142,5 68,022
FABIO PANTALEONI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1985 57,71 -59 111,0 67,810
JACOPO SANTANGELO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1996 61,66 -66 115,0 67,713
RICCARDO LUCHETTA STRENGTHLAB - TORINO - 1998 90,94 -93 140,0 67,158
ALESSANDRO PACETTI STRENGTHLAB - TORINO - 1999 102,51 -105 147,5 66,788
DANIELE CHIESA M.A.C. 3 ROMA 2002 92,43 -93 140,0 66,622
GABRIELE GHERARDINI M.A.C. 3 ROMA 2004 89,48 -93 137,5 66,491
BRUNO SINOPOLI M.A.C. 3 ROMA 1982 74,76 -83 125,0 66,302
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GIOELE ONNIS M.A.C. 3 ROMA 2003 72,20 -74 122,5 66,192
GIUSEPPE LISCHETTI POWERLIFTING MAGENTA 1970 65,15 -66 115,5 65,978
LORENZO ANGELINI NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1975 81,35 -83 130,0 65,976
FRANCESCO PORZIO M.A.C. 3 ROMA 2005 89,72 -93 135,0 65,195
JACOPO TAMBORRA HEXAGON TOPLIFTERS ASD 1989 91,23 -93 135,0 64,658
MATTEO TARASCHI HEXAGON TOPLIFTERS ASD 1975 58,41 -59 106,0 64,320
GABRIELE PASCHETTO STRENGTHLAB - TORINO - 1998 79,29 -83 125,0 64,286
DARIO PITTI M.A.C. 3 ROMA 2001 98,07 -105 137,5 63,579
SAMUEL CLIMI M.A.C. 3 ROMA 2002 81,85 -83 125,0 63,238
LODOVICO CESCHI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1977 107,43 -120 142,5 63,139
GIOELE ZAMPATTI CHIMERA STRENGHT  ASD 2006 52,40 -59 97,5 62,885
MATTEO XAXA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1986 61,90 -66 105,0 61,693
ANDREA BARABAN M.A.C. 3 ROMA 2001 89,95 -93 127,5 61,495
MAURIZIO BUSCARINI STRENGTHLAB - TORINO - 1962 105,78 -120 137,5 61,358
ANDREA BERNABEO BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 88,32 -93 122,5 59,625
RICCARDO FOP FORMA CLUB 1998 81,46 -83 117,5 59,590
PIETRO DONATI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1955 72,14 -74 110,0 59,464
GIUSEPPE ROGOLINO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 114,41 -120 127,5 54,917
ANDREA CICERO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1999 95,65 -105 100,0 46,799
GIANNI GIANNINI M.A.C. 3 ROMA 1995 62,01 -66 75,0 44,023
CESAR RAVINES STRENGTHLAB - TORINO - 2004 72,93 -74 0,0 FG
TEODORO ALFANO ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1972 97,50 -105 0,0 FG



10° CAMPIONATO ITALIANO  OPEN DI PANCA CLASSIC MASCHILE E
FEMMINILE
RECORD PANCA MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-120kg BERTOLDI MIRCO 195,0 1 0 0 0 0 0 0

Junior
-120kg MARZANO SAMUEL 225,0 0 1 1 0 0 0 0
+120kg CARDILLO SALVATORE MATTEO 235,5 0 1 0 0 0 0 0

Senior
-74kg BOSARI FRANCESCO 190,0 0 0 1 0 0 0 0

Master I
-59kg PANTALEONI FABIO 111,0 0 0 0 1 0 0 0

Master II
-59kg TARASCHI MATTEO 106,0 0 0 0 0 1 0 0
-66kg LISCHETTI GIUSEPPE 115,5 0 0 0 0 1 0 0
-120kg PINNA MARIO 156,0 0 0 0 0 1 0 0

Master IV
-74kg DONATI PIETRO 110,0 0 0 0 0 0 0 1




